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0 Service Education
Tarifs de I'Accueil de Loisirs Sans Hébergement
Tarifs applicables a compter du 01/09/2025
ACCUEIL DE LOISIRS DES 6 /11 ANS SCOLARISES EN ELEMENTAIRE
| - RESTAURATION Tarif Type de facturation

-tarif TS 1,00 € journalier
- tarif T1 2,93 € journalier
- tarif T2 4,42 € journalier
- tarif T3 5,33 € journalier
- tarif T4 6,23 € journalier
- tarif TS5 6,66 € journalier
- tarif T6 6,98 € journalier
- tarif T7 7,35 € journalier
- tarif T8 7,89 € journalier
- enfants dépendants des associations a vocation d'intérét général et reconnues d'utilité publique ou dont leurs . .

. s e 2 . 6,66 € journalier
missions ont été reconnues d'utilité publique
- tarif Uniquehors-commune 8,47 € journalier
- accueil PAIl sans repas 3,41€ journalier
- accueil PAIl sans repas en hors commune 4,53 € journalier
- repas AESH accompagnant un enfant 3,41€ journalier
- Surfacturation en cas d'absence hors délais selon les conditions préscrites dans le réeglement Majoration . .

o . journalier
périscolaire 50%

Il - ALSH - MERCREDIS ET VACANCES SCOLAIRES ELEMENTAIRES Tarif Type de facturation

Mercredis (de 7h45 a 18h15 - tarifs hors repas)
- tarif T1 6,07 € journalier
- tarif T2 7,89 € journalier
- tarif T3 9,80 € journalier
- tarif T4 11,03 € journalier
- tarif TS5 13,43 € journalier
- tarif T6 14,01 € journalier
-tarif T7 15,24 € journalier
- tarif T8 16,52 € journalier
- tarif Unique hors-commune 17,10 € journalier
Vacances scolaires (lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi de 7h45 a 18h15
tarifs hors repas)
- tarif T1 6,07 € journalier
- tarif T1 24,83 € semaine
- tarif T2 7,89 € journalier
- tarif T2 33,89 € semaine
- tarif T3 9,80 € journalier
- tarif T3 4294 € semaine
- tarif T4 11,03 € journalier
- tarif T4 49,12 € semaine




- tarif T5
- tarif TS

- tarif T6
- tarif T6

- tarif T7
- tarif T7

- tarif T8
- tarif T8

- tarif Unique hors-commune
- tarif Unique hors-commune

Excursion ou sortie
Retards en ALSH

- Surfacturation en cas d'absence hors délais selon les conditions préscrites dans le réeglement
périscolaire

Repas : cf restauration (ci-dessus)

13,43 €
60,42 €

14,01 €
63,24 €

15,24 €
69,48 €

16,52 €
75,66 €

17,10 €
79,07 €

7,89 €
6,39 €

Majoration
50%

journalier
semaine

journalier
semaine

journalier
semaine

journalier
semaine

journalier
semaine

activité
par 1/4 d'heure entamé

journalier

Tarif TS : 0 € a 349,99 € inclus
Tarif T1 : 2 350 € et < 499,99 €
Tarif T2 : 2500 € et < 749,99 €
Tarif T3 : 2750 € et <999,99 €
Tarif T4 : 21000 € et <1249,99 €
Tarif T5: 21250 € et < 1499,99 €
Tarif T6 : 21500 € et <1749,99 €
Tarif T7 : 21750 € et < 1999,99 €
Tarif T8 : 22000 €

Les tarifs de T1 a T8 seront appliqués exclusivement aux familles schilikoises sur présentation du quotient familial calculé par la CAF ou le CCAS. Ce quotient sera
appliqué en fonction de sa date de présentation et ne pourra pas étre appliqué rétroactivement. En |'absence de présentation du quotient familial, le tarif le plus

élevé (T8) sera appliqué.

Pas de remise appliquée sur les tarifs hors commune.




